
UCHWAŁA NR XLI/227/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2017 roku poz. 2077), po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów 
i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/154/2016 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 29grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2017 rok z późniejszymi zmianami dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 10.206.354,44 zł. Źródłami pokrycia 
deficytu budżetu gminy są przychody pochodzące z kredytów w kwocie 10.206.354,44  zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 13.406.354,44 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3.200.000 zł. Przychody i rozchody 
budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu i rodzaj rozchodu ustalone 
są w załączniku Nr 3 do uchwały.”;

4) załącznik Nr 4 - Inwestycje gminne jednoroczne realizowane  w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

5) załącznik Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej realizowane w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały,

6) załącznik Nr 6 - Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały,

7) załącznik Nr 8 - Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5275



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/5(pierwsza)

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

               Całość dochodów                                                                                                                                                                                                                                                    79.090.999,46        213.907,00        450.521,00     78.854.385,46     58.603.413,62     20.250.971,84              0,00

B               Dochody bieżące                                                                                                                                                                                                                                                    75.635.033,76        213.907,00        450.521,00     75.398.419,76     55.147.447,92     20.250.971,84              0,00

 600            Transport i łączność                                                                                                                                                                                                                                                   16.726,00              0,00          7.476,00          9.250,00          9.250,00              0,00              0,00

    60016       Drogi publiczne gminne                                                                                                                                                                                                                                                 16.726,00              0,00          7.476,00          9.250,00          9.250,00              0,00              0,00

         0970   Wpływy z różnych dochodów                                                                                                                                                                                                                                              16.726,00              0,00          7.476,00          9.250,00          9.250,00              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                16.726,00              0,00          7.476,00          9.250,00          9.250,00              0,00              0,00

 710            Działalność usługowa                                                                                                                                                                                                                                                  144.000,00         30.000,00              0,00        174.000,00        174.000,00              0,00              0,00

    71035       Cmentarze                                                                                                                                                                                                                                                             144.000,00         30.000,00              0,00        174.000,00        174.000,00              0,00              0,00

         0490   Wpływy z innych lokalnych opłat        143.000,00         30.000,00              0,00        173.000,00        173.000,00              0,00              0,00
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw                                                                                                                                           

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                               143.000,00         30.000,00              0,00        173.000,00        173.000,00              0,00              0,00

 756            Dochody od osób prawnych, od osób     30.180.371,03        115.160,00         10.000,00     30.285.531,03     30.285.531,03              0,00              0,00
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem                                                                                                                 

    75615       Wpływy z podatku rolnego, podatku      4.669.543,03         30.000,00         10.000,00      4.689.543,03      4.689.543,03              0,00              0,00
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych                                                                                        

         0340   Podatek od środków transportowych                                                                                                                                                                                                                                      90.000,00         30.000,00              0,00        120.000,00        120.000,00              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                90.000,00         30.000,00              0,00        120.000,00        120.000,00              0,00              0,00

         0500   Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                                                                                                                                                                                                   25.000,00              0,00         10.000,00         15.000,00         15.000,00              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                25.000,00              0,00         10.000,00         15.000,00         15.000,00              0,00              0,00

    75616       Wpływy z podatku rolnego, podatku      3.454.840,00         85.160,00              0,00      3.540.000,00      3.540.000,00              0,00              0,00
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych                                                                                          

         0340   Podatek od środków transportowych                                                                                                                                                                                                                                     210.000,00         63.000,00              0,00        273.000,00        273.000,00              0,00              0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:2/5

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                               210.000,00         63.000,00              0,00        273.000,00        273.000,00              0,00              0,00

         0500   Podatek od czynności cywilnoprawnych                                                                                                                                                                                                                                  630.000,00         10.000,00              0,00        640.000,00        640.000,00              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                               630.000,00         10.000,00              0,00        640.000,00        640.000,00              0,00              0,00

         0640   wpływy z tytułu kosztów          5.600,00          4.160,00              0,00          9.760,00          9.760,00              0,00              0,00
egzekucyjnych,opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień                                                                                                                                                                                  

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                 5.600,00          4.160,00              0,00          9.760,00          9.760,00              0,00              0,00

         0910   Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu         21.240,00          8.000,00              0,00         29.240,00         29.240,00              0,00              0,00
podatków i opłat                                                                                                                                                                                                     

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                21.240,00          8.000,00              0,00         29.240,00         29.240,00              0,00              0,00

 758            Różne rozliczenia                                                                                                                                                                                                                                                  16.514.077,35              0,00          2.000,00     16.512.077,35     16.508.272,06          3.805,29              0,00

    75814       Różne rozliczenia finansowe                                                                                                                                                                                                                                            61.236,35              0,00          2.000,00         59.236,35         55.431,06          3.805,29              0,00

         0920   Pozostałe odsetki                                                                                                                                                                                                                                                      16.857,82              0,00          2.000,00         14.857,82         14.857,82              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                16.857,82              0,00          2.000,00         14.857,82         14.857,82              0,00              0,00

 801            Oświata i wychowanie                                                                                                                                                                                                                                                4.279.897,53         68.747,00        331.045,00      4.017.599,53      3.760.984,30        256.615,23              0,00

    80101       Szkoły podstawowe                                                                                                                                                                                                                                                     248.157,34            552,00              0,00        248.709,34         60.824,31        187.885,03              0,00

         0970   Wpływy z różnych dochodów                                                                                                                                                                                                                                                   0,00            552,00              0,00            552,00            552,00              0,00              0,00

             05 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                            0,00            440,00              0,00            440,00            440,00              0,00              0,00

             21 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                            0,00            112,00              0,00            112,00            112,00              0,00              0,00

    80103       Oddziały przedszkolne w szkołach         29.837,00          2.564,00              0,00         32.401,00         32.401,00              0,00              0,00
podstawowych                                                                                                                                                                                                                 

         0830   Wpływy z usług                                                                                                                                                                                                                                                         24.100,00          2.564,00              0,00         26.664,00         26.664,00              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                24.100,00          2.564,00              0,00         26.664,00         26.664,00              0,00              0,00

    80104       Przedszkola                                                                                                                                                                                                                                                         1.705.715,00         50.981,00          5.361,00      1.751.335,00      1.751.335,00              0,00              0,00

         0640   wpływy z tytułu kosztów              0,00            100,00              0,00            100,00            100,00              0,00              0,00
egzekucyjnych,opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień                                                                                                                                                                                  

             20 Przedszkole Publiczne Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                  0,00            100,00              0,00            100,00            100,00              0,00              0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:3/5

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

         0660   Wpływy z opłat za korzystanie z        386.000,00          8.000,00              0,00        394.000,00        394.000,00              0,00              0,00
wychowania przedszkolnego                                                                                                                                                                                                     

             09 Przedszkole Publiczne Nr 2                                                                                                                                                                                                                                             85.000,00          2.000,00              0,00         87.000,00         87.000,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                             96.000,00          2.000,00              0,00         98.000,00         98.000,00              0,00              0,00

             20 Przedszkole Publiczne Nr 4                                                                                                                                                                                                                                            120.000,00          4.000,00              0,00        124.000,00        124.000,00              0,00              0,00

         0690   Wpływy z różnych opłat                                                                                                                                                                                                                                                  3.572,00              0,00            280,00          3.292,00          3.292,00              0,00              0,00

             09 Przedszkole Publiczne Nr 2                                                                                                                                                                                                                                              3.572,00              0,00            280,00          3.292,00          3.292,00              0,00              0,00

         0750   Dochody z najmu i dzierżawy składników         24.736,00              0,00          3.700,00         21.036,00         21.036,00              0,00              0,00
majątkowych Skarbu Państwa lub jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych 
umów o podobnym charakterze                                                                                                            

             09 Przedszkole Publiczne Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                300,00              0,00            300,00              0,00              0,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                              1.400,00              0,00          1.000,00            400,00            400,00              0,00              0,00

             20 Przedszkole Publiczne Nr 4                                                                                                                                                                                                                                             22.536,00              0,00          2.400,00         20.136,00         20.136,00              0,00              0,00

         0830   Wpływy z usług                                                                                                                                                                                                                                                        176.200,00         40.000,00              0,00        216.200,00        216.200,00              0,00              0,00

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                               176.200,00         40.000,00              0,00        216.200,00        216.200,00              0,00              0,00

         0920   Pozostałe odsetki                                                                                                                                                                                                                                                       5.900,00            100,00          1.048,00          4.952,00          4.952,00              0,00              0,00

             08 Przedszkole Publiczne Nr 1                                                                                                                                                                                                                                              1.500,00              0,00            123,00          1.377,00          1.377,00              0,00              0,00

             09 Przedszkole Publiczne Nr 2                                                                                                                                                                                                                                              2.000,00              0,00            720,00          1.280,00          1.280,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                              1.200,00              0,00            205,00            995,00            995,00              0,00              0,00

             20 Przedszkole Publiczne Nr 4                                                                                                                                                                                                                                              1.200,00            100,00              0,00          1.300,00          1.300,00              0,00              0,00

         0960   Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w         11.530,00          2.411,00              0,00         13.941,00         13.941,00              0,00              0,00
postaci pieniężnej                                                                                                                                                                                                     

             08 Przedszkole Publiczne Nr 1                                                                                                                                                                                                                                              1.500,00            873,00              0,00          2.373,00          2.373,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                              6.700,00          1.538,00              0,00          8.238,00          8.238,00              0,00              0,00

         0970   Wpływy z różnych dochodów                                                                                                                                                                                                                                               1.600,00            370,00            333,00          1.637,00          1.637,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                500,00              0,00            333,00            167,00            167,00              0,00              0,00

             20 Przedszkole Publiczne Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                600,00            370,00              0,00            970,00            970,00              0,00              0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:4/5

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

    80148       Stołówki szkolne i przedszkolne                                                                                                                                                                                                                                     1.690.624,40              0,00        311.034,00      1.379.590,40      1.379.590,40              0,00              0,00

         0670   Wpływy z opłat za korzystanie z        950.900,00              0,00        200.000,00        750.900,00        750.900,00              0,00              0,00
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego                                                                                                                                          

             05 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      127.200,00              0,00         35.000,00         92.200,00         92.200,00              0,00              0,00

             08 Przedszkole Publiczne Nr 1                                                                                                                                                                                                                                            130.000,00              0,00         13.000,00        117.000,00        117.000,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                            131.000,00              0,00         22.000,00        109.000,00        109.000,00              0,00              0,00

             20 Przedszkole Publiczne Nr 4                                                                                                                                                                                                                                            240.000,00              0,00         90.000,00        150.000,00        150.000,00              0,00              0,00

             21 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      122.700,00              0,00         40.000,00         82.700,00         82.700,00              0,00              0,00

         0830   Wpływy z usług                                                                                                                                                                                                                                                        739.074,00              0,00        111.034,00        628.040,00        628.040,00              0,00              0,00

             05 Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      312.000,00              0,00        100.000,00        212.000,00        212.000,00              0,00              0,00

             09 Przedszkole Publiczne Nr 2                                                                                                                                                                                                                                              2.000,00              0,00            700,00          1.300,00          1.300,00              0,00              0,00

             10 Przedszkole Publiczne Nr 3                                                                                                                                                                                                                                                950,00              0,00            334,00            616,00            616,00              0,00              0,00

             21 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                      249.174,00              0,00         10.000,00        239.174,00        239.174,00              0,00              0,00

    80195       Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 521.632,92         14.650,00         14.650,00        521.632,92        521.632,92              0,00              0,00

         2001   Dotacje celowe w ramach programów              0,00         14.650,00              0,00         14.650,00         14.650,00              0,00              0,00
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich                                        

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                     0,00         14.650,00              0,00         14.650,00         14.650,00              0,00              0,00

         2701   Środki na dofinansowanie własnych zadań         14.650,00              0,00         14.650,00              0,00              0,00              0,00              0,00
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł                                                                                                      

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                                14.650,00              0,00         14.650,00              0,00              0,00              0,00              0,00

 900            Gospodarka komunalna i ochrona      2.742.885,53              0,00        100.000,00      2.642.885,53      2.642.885,53              0,00              0,00
środowiska                                                                                                                                                                                                                     

    90002       Gospodarka odpadami                                                                                                                                                                                                                                                 2.208.642,00              0,00        100.000,00      2.108.642,00      2.108.642,00              0,00              0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:5/5(ostatnia)

Zmiany dochodów w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Po Dzi Rozdz Para Ro       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
dz ał iał  graf dz              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
ia          doc aj     ostatnią        po zmianie     Dochody własne  Dochody związane Dochody związane 
ł         hodu e      uchwałą                        z realizacją     z realizacją   
do             je                        zadań      zadań wspólnych z
ch             dn                    administracji       innymi      
od             os                  rządowej i innych    jednostkami   
ów             te                   zadań zleconych     samorządu    

k                      ustawami      terytorialnego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

         0490   Wpływy z innych lokalnych opłat      2.200.000,00              0,00        100.000,00      2.100.000,00      2.100.000,00              0,00              0,00
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw                                                                                                                                           

             01 Urząd Miejski w Łęcznej                                                                                                                                                                                                                                             2.200.000,00              0,00        100.000,00      2.100.000,00      2.100.000,00              0,00              0,00

Sporządził(-a): Monika Bogusz-Nowak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) Gmina Leczna (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:1/7(pierwsza)

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

              Całość wydatków                                                                                                                                                                                                                                                    89.473.083,28        820.552,30      1.232.895,68     89.060.739,90

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              74.110.486,98        689.095,40        664.212,68     74.135.369,70

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                            32.251.747,87        388.603,00         97.709,00     32.542.641,87

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                            15.896.141,28        181.418,40        427.892,68     15.649.667,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             5.660.320,15        112.600,00         96.900,00      5.676.020,15

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                               19.723.877,68          6.474,00          1.711,00     19.728.640,68

            6 Obsługa długu                                                                                                                                                                                                                                                         578.400,00              0,00         40.000,00        538.400,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                            15.362.596,30        131.456,90        568.683,00     14.925.370,20

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                   14.364.316,12        131.456,90        568.683,00     13.927.090,02

            3 Wniesienie wkładów do spółek                                                                                                                                                                                                                                           73.900,00              0,00              0,00         73.900,00

            4 Dotacje na zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       924.380,18              0,00              0,00        924.380,18

I             Zadania własne jst                                                                                                                                                                                                                                                 65.668.851,57        818.452,30      1.215.795,68     65.271.508,19

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              53.132.666,27        686.995,40        662.112,68     53.157.548,99

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                            30.534.811,42        388.603,00         97.709,00     30.825.705,42

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                            14.712.795,25        179.318,40        425.792,68     14.466.320,97

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             5.622.917,60        112.600,00         96.900,00      5.638.617,60

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                1.683.742,00          6.474,00          1.711,00      1.688.505,00

            6 Obsługa długu                                                                                                                                                                                                                                                         578.400,00              0,00         40.000,00        538.400,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                            12.536.185,30        131.456,90        553.683,00     12.113.959,20

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                   12.337.905,12        131.456,90        553.683,00     11.915.679,02

            3 Wniesienie wkładów do spółek                                                                                                                                                                                                                                           73.900,00              0,00              0,00         73.900,00

            4 Dotacje na zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       124.380,18              0,00              0,00        124.380,18

    600        Transport i łączność                                                                                                                                                                                                                                                9.844.574,43          3.300,00        163.300,00      9.684.574,43

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.171.415,57          3.300,00          3.300,00      1.171.415,57

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                76.425,00              0,00              0,00         76.425,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.090.653,57          3.300,00          3.300,00      1.090.653,57

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                 2.837,00              0,00              0,00          2.837,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    1.500,00              0,00              0,00          1.500,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             8.673.158,86              0,00        160.000,00      8.513.158,86

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    8.673.158,86              0,00        160.000,00      8.513.158,86

       60016   Drogi publiczne gminne                                                                                                                                                                                                                                              9.844.574,43          3.300,00        163.300,00      9.684.574,43

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.171.415,57          3.300,00          3.300,00      1.171.415,57

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                76.425,00              0,00              0,00         76.425,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.090.653,57          3.300,00          3.300,00      1.090.653,57

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                 2.837,00              0,00              0,00          2.837,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    1.500,00              0,00              0,00          1.500,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             8.673.158,86              0,00        160.000,00      8.513.158,86

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    8.673.158,86              0,00        160.000,00      8.513.158,86

    700        Gospodarka mieszkaniowa                                                                                                                                                                                                                                             1.582.100,00          8.360,90        115.000,00      1.475.460,90

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 767.100,00              0,00              0,00        767.100,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               767.100,00              0,00              0,00        767.100,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               815.000,00          8.360,90        115.000,00        708.360,90

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      815.000,00          8.360,90        115.000,00        708.360,90

       70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                                                                                                                                                                                              1.021.500,00          8.360,90         80.000,00        949.860,90

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 556.500,00              0,00              0,00        556.500,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               556.500,00              0,00              0,00        556.500,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               465.000,00          8.360,90         80.000,00        393.360,90

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      465.000,00          8.360,90         80.000,00        393.360,90

       70095   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 560.600,00              0,00         35.000,00        525.600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:2/7

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 210.600,00              0,00              0,00        210.600,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               210.600,00              0,00              0,00        210.600,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               350.000,00              0,00         35.000,00        315.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      350.000,00              0,00         35.000,00        315.000,00

    750        Administracja publiczna                                                                                                                                                                                                                                             7.648.812,08         10.400,00         25.415,00      7.633.797,08

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               7.589.952,08         10.400,00         25.415,00      7.574.937,08

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             6.279.225,42              0,00         25.415,00      6.253.810,42

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.053.926,66         10.400,00              0,00      1.064.326,66

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  256.800,00              0,00              0,00        256.800,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                58.860,00              0,00              0,00         58.860,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       58.860,00              0,00              0,00         58.860,00

       75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu      1.403.830,00          7.000,00         22.015,00      1.388.815,00
terytorialnego                                                                                                                                                                                                            

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.403.830,00          7.000,00         22.015,00      1.388.815,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.224.861,00              0,00         22.015,00      1.202.846,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               171.269,00          7.000,00              0,00        178.269,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    7.700,00              0,00              0,00          7.700,00

       75095   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 129.173,51          3.400,00          3.400,00        129.173,51

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 129.173,51          3.400,00          3.400,00        129.173,51

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                66.383,85              0,00          3.400,00         62.983,85

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                62.789,66          3.400,00              0,00         66.189,66

    754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona        858.300,81         12.596,00         80.414,28        790.482,53
przeciwpożarowa                                                                                                                                                                                                            

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 801.750,81          3.000,00         80.231,28        724.519,53

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               484.479,00              0,00              0,00        484.479,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               288.919,81          3.000,00         80.231,28        211.688,53

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   28.352,00              0,00              0,00         28.352,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                56.550,00          9.596,00            183,00         65.963,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       41.550,00          9.596,00            183,00         50.963,00

            4 Dotacje na zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                        15.000,00              0,00              0,00         15.000,00

       75416   Straż Miejska                                                                                                                                                                                                                                                         532.140,00          3.000,00          3.000,00        532.140,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 532.140,00          3.000,00          3.000,00        532.140,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               458.409,00              0,00              0,00        458.409,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                59.879,00          3.000,00          3.000,00         59.879,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   13.852,00              0,00              0,00         13.852,00

       75421   Zarządzanie kryzysowe                                                                                                                                                                                                                                                 142.982,41              0,00         67.818,28         75.164,13

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 142.982,41              0,00         67.818,28         75.164,13

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               142.982,41              0,00         67.818,28         75.164,13

       75495   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                  63.788,00          9.596,00          9.596,00         63.788,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                  22.238,00              0,00          9.413,00         12.825,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                22.238,00              0,00          9.413,00         12.825,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                41.550,00          9.596,00            183,00         50.963,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       41.550,00          9.596,00            183,00         50.963,00

    757        Obsługa długu publicznego                                                                                                                                                                                                                                             600.000,00              0,00         40.000,00        560.000,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 600.000,00              0,00         40.000,00        560.000,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                21.600,00              0,00              0,00         21.600,00

            6 Obsługa długu                                                                                                                                                                                                                                                         578.400,00              0,00         40.000,00        538.400,00

       75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów        600.000,00              0,00         40.000,00        560.000,00
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego                                                                                                                                                                       

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 600.000,00              0,00         40.000,00        560.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:3/7

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                21.600,00              0,00              0,00         21.600,00

            6 Obsługa długu                                                                                                                                                                                                                                                         578.400,00              0,00         40.000,00        538.400,00

    801        Oświata i wychowanie                                                                                                                                                                                                                                               31.441.127,00        670.237,00        578.665,00     31.532.699,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              30.411.865,00        556.737,00        454.033,00     30.514.569,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                            20.700.683,00        369.841,00         30.475,00     21.040.049,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             6.355.745,00         80.995,00        336.158,00      6.100.582,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             3.252.408,00        102.500,00         87.400,00      3.267.508,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  103.029,00          3.401,00              0,00        106.430,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             1.029.262,00        113.500,00        124.632,00      1.018.130,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      952.412,00        113.500,00        124.632,00        941.280,00

            4 Dotacje na zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                        76.850,00              0,00              0,00         76.850,00

       80101   Szkoły podstawowe                                                                                                                                                                                                                                                  10.299.428,00        387.721,00        106.059,00     10.581.090,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              10.168.016,00        307.721,00         26.059,00     10.449.678,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             7.727.335,00        181.669,00          5.728,00      7.903.276,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.310.318,00         66.644,00          1.331,00      1.375.631,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             1.096.326,00         56.500,00         19.000,00      1.133.826,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   34.037,00          2.908,00              0,00         36.945,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               131.412,00         80.000,00         80.000,00        131.412,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      131.412,00         80.000,00         80.000,00        131.412,00

       80103   Oddziały przedszkolne w szkołach      2.003.023,00         61.653,00         20.043,00      2.044.633,00
podstawowych                                                                                                                                                                                                                 

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               2.003.023,00         61.653,00         20.043,00      2.044.633,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.222.845,00         48.779,00              0,00      1.271.624,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               241.178,00          1.281,00         11.743,00        230.716,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               536.000,00         11.200,00          8.300,00        538.900,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    3.000,00            393,00              0,00          3.393,00

       80104   Przedszkola                                                                                                                                                                                                                                                         6.535.144,00        106.594,00         31.531,00      6.610.207,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               6.458.294,00        100.594,00         31.531,00      6.527.357,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             4.594.423,00         92.574,00          2.931,00      4.684.066,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               989.271,00          4.820,00              0,00        994.091,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               850.000,00          3.200,00         28.600,00        824.600,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   24.600,00              0,00              0,00         24.600,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                76.850,00          6.000,00              0,00         82.850,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                            0,00          6.000,00              0,00          6.000,00

            4 Dotacje na zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                        76.850,00              0,00              0,00         76.850,00

       80110   Gimnazja                                                                                                                                                                                                                                                            5.700.021,00         33.709,00         51.922,00      5.681.808,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               5.700.021,00         33.709,00         51.922,00      5.681.808,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             4.713.203,00         30.269,00         16.982,00      4.726.490,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               714.839,00          3.440,00          3.440,00        714.839,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               254.082,00              0,00         31.500,00        222.582,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   17.897,00              0,00              0,00         17.897,00

       80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                                                                                                                                                                                                              129.131,00          4.810,00          4.810,00        129.131,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 129.131,00          4.810,00          4.810,00        129.131,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               129.131,00          4.810,00          4.810,00        129.131,00

       80148   Stołówki szkolne i przedszkolne                                                                                                                                                                                                                                     3.934.928,00         44.150,00        364.300,00      3.614.778,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               3.113.928,00         16.650,00        319.668,00      2.810.910,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.242.355,00         16.550,00          4.834,00      1.254.071,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             1.859.673,00              0,00        314.834,00      1.544.839,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   11.900,00            100,00              0,00         12.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:4/7

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               821.000,00         27.500,00         44.632,00        803.868,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      821.000,00         27.500,00         44.632,00        803.868,00

       80149   Realizacja zadań wymagających stosowania        696.946,00         31.600,00              0,00        728.546,00
specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego                                              

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 696.946,00         31.600,00              0,00        728.546,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               173.726,00              0,00              0,00        173.726,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                35.220,00              0,00              0,00         35.220,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               488.000,00         31.600,00              0,00        519.600,00

    851        Ochrona zdrowia                                                                                                                                                                                                                                                       429.101,00          5.500,00          5.500,00        429.101,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 422.000,00          5.500,00          5.500,00        422.000,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                62.025,00              0,00              0,00         62.025,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               136.845,00          3.500,00              0,00        140.345,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               144.720,00          2.000,00          5.500,00        141.220,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   78.410,00              0,00              0,00         78.410,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                 7.101,00              0,00              0,00          7.101,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                        7.101,00              0,00              0,00          7.101,00

       85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                                                                                                                                                                                                        399.101,00          5.500,00          5.500,00        399.101,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 392.000,00          5.500,00          5.500,00        392.000,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                62.025,00              0,00              0,00         62.025,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               136.815,00          3.500,00              0,00        140.315,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               114.750,00          2.000,00          5.500,00        111.250,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   78.410,00              0,00              0,00         78.410,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                 7.101,00              0,00              0,00          7.101,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                        7.101,00              0,00              0,00          7.101,00

    852        Pomoc społeczna                                                                                                                                                                                                                                                     3.044.986,00         23.034,00         12.721,00      3.055.299,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               2.847.986,00         23.034,00         12.721,00      2.858.299,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.355.563,00         11.814,00          5.310,00      1.362.067,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               390.760,00          9.170,00          5.700,00        394.230,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                1.101.663,00          2.050,00          1.711,00      1.102.002,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               197.000,00              0,00              0,00        197.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      197.000,00              0,00              0,00        197.000,00

       85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki        354.400,00              0,00          6.311,00        348.089,00
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                                                                                                                                                                                  

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 354.400,00              0,00          6.311,00        348.089,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               144.400,00              0,00          4.600,00        139.800,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                  210.000,00              0,00          1.711,00        208.289,00

       85219   Ośrodki pomocy społecznej                                                                                                                                                                                                                                           1.616.394,00         23.034,00          6.410,00      1.633.018,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.574.394,00         23.034,00          6.410,00      1.591.018,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.355.563,00         11.814,00          5.310,00      1.362.067,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               212.081,00          9.170,00          1.100,00        220.151,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    6.750,00          2.050,00              0,00          8.800,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                42.000,00              0,00              0,00         42.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       42.000,00              0,00              0,00         42.000,00

    854        Edukacyjna opieka wychowawcza                                                                                                                                                                                                                                       1.341.833,00          6.235,00         15.610,00      1.332.458,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.341.833,00          6.235,00         15.610,00      1.332.458,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.088.885,00          5.935,00         15.610,00      1.079.210,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               100.810,00              0,00              0,00        100.810,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                62.150,00            300,00              0,00         62.450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:5/7

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                   89.988,00              0,00              0,00         89.988,00

       85401   Świetlice szkolne                                                                                                                                                                                                                                                   1.146.175,00          5.935,00         15.610,00      1.136.500,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.146.175,00          5.935,00         15.610,00      1.136.500,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.079.499,00          5.935,00         15.610,00      1.069.824,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                63.948,00              0,00              0,00         63.948,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    2.728,00              0,00              0,00          2.728,00

       85404   Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka                                                                                                                                                                                                                                   108.398,00            300,00              0,00        108.698,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 108.398,00            300,00              0,00        108.698,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                 9.386,00              0,00              0,00          9.386,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                36.862,00              0,00              0,00         36.862,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                62.150,00            300,00              0,00         62.450,00

    855        Rodzina                                                                                                                                                                                                                                                               445.017,00         10.586,00         24.899,00        430.704,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 445.017,00         10.586,00         24.899,00        430.704,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               206.350,00          1.013,00         20.899,00        186.464,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               136.967,00          8.550,00              0,00        145.517,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               101.200,00              0,00          4.000,00         97.200,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                      500,00          1.023,00              0,00          1.523,00

       85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z        120.000,00              0,00         10.080,00        109.920,00
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego                                                                                                                 

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 120.000,00              0,00         10.080,00        109.920,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               119.000,00              0,00         10.080,00        108.920,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 1.000,00              0,00              0,00          1.000,00

       85504   Wspieranie rodziny                                                                                                                                                                                                                                                    223.817,00         10.586,00         10.819,00        223.584,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 223.817,00         10.586,00         10.819,00        223.584,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                87.350,00          1.013,00         10.819,00         77.544,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               135.967,00          8.550,00              0,00        144.517,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                      500,00          1.023,00              0,00          1.523,00

       85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków                                                                                                                                                                                                                                    101.200,00              0,00          4.000,00         97.200,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 101.200,00              0,00          4.000,00         97.200,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                               101.200,00              0,00          4.000,00         97.200,00

    900        Gospodarka komunalna i ochrona      5.291.503,84         60.403,40         48.571,40      5.303.335,84
środowiska                                                                                                                                                                                                                     

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               3.966.150,40         60.403,40            403,40      4.026.150,40

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               218.294,00              0,00              0,00        218.294,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             3.741.356,40         60.403,40            403,40      3.801.356,40

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    6.500,00              0,00              0,00          6.500,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             1.325.353,44              0,00         48.168,00      1.277.185,44

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    1.302.823,26              0,00         48.168,00      1.254.655,26

            4 Dotacje na zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                        22.530,18              0,00              0,00         22.530,18

       90002   Gospodarka odpadami                                                                                                                                                                                                                                                 2.272.530,18         60.000,00              0,00      2.332.530,18

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               2.250.000,00         60.000,00              0,00      2.310.000,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               131.865,00              0,00              0,00        131.865,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                             2.117.635,00         60.000,00              0,00      2.177.635,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                      500,00              0,00              0,00            500,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                22.530,18              0,00              0,00         22.530,18

            4 Dotacje na zadania inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                        22.530,18              0,00              0,00         22.530,18

       90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                                                                                                                                                                                             1.370.127,09            403,40         48.168,00      1.322.362,49

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 315.727,09            403,40              0,00        316.130,49

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                85.129,00              0,00              0,00         85.129,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:6/7

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               224.598,09            403,40              0,00        225.001,49

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    6.000,00              0,00              0,00          6.000,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             1.054.400,00              0,00         48.168,00      1.006.232,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    1.054.400,00              0,00         48.168,00      1.006.232,00

       90095   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 473.000,32              0,00            403,40        472.596,92

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 264.934,31              0,00            403,40        264.530,91

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                 1.300,00              0,00              0,00          1.300,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               263.634,31              0,00            403,40        263.230,91

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               208.066,01              0,00              0,00        208.066,01

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      208.066,01              0,00              0,00        208.066,01

    921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                                                                                                                                                                                            2.141.053,71          7.800,00         14.000,00      2.134.853,71

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               2.081.053,71          7.800,00              0,00      2.088.853,71

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                30.609,00              0,00              0,00         30.609,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                14.446,71              0,00              0,00         14.446,71

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             2.030.998,00          7.800,00              0,00      2.038.798,00

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    5.000,00              0,00              0,00          5.000,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                60.000,00              0,00         14.000,00         46.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       60.000,00              0,00         14.000,00         46.000,00

       92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i      1.074.365,00          7.800,00         14.000,00      1.068.165,00
kluby                                                                                                                                                                                                                     

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                               1.014.365,00          7.800,00              0,00      1.022.165,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 2.165,00              0,00              0,00          2.165,00

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                             1.012.200,00          7.800,00              0,00      1.020.000,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                                60.000,00              0,00         14.000,00         46.000,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                       60.000,00              0,00         14.000,00         46.000,00

    926        Kultura fizyczna i sport                                                                                                                                                                                                                                              271.024,65              0,00         91.700,00        179.324,65

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                  41.024,65              0,00              0,00         41.024,65

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                11.400,00              0,00              0,00         11.400,00

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                                 6.248,05              0,00              0,00          6.248,05

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                16.076,60              0,00              0,00         16.076,60

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    7.300,00              0,00              0,00          7.300,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               230.000,00              0,00         91.700,00        138.300,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      230.000,00              0,00         91.700,00        138.300,00

       92695   Pozostała działalność                                                                                                                                                                                                                                                 230.000,00              0,00         91.700,00        138.300,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                               230.000,00              0,00         91.700,00        138.300,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                      230.000,00              0,00         91.700,00        138.300,00

IV            Zadania z zakresu administracji rządowej     20.247.166,55          2.100,00          2.100,00     20.247.166,55
i inne zlecone ustawami jst                                                                                                                                                                                          

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                              20.247.166,55          2.100,00          2.100,00     20.247.166,55

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                             1.403.458,25              0,00              0,00      1.403.458,25

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               784.170,07          2.100,00          2.100,00        784.170,07

            3 Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                                19.402,55              0,00              0,00         19.402,55

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                               18.040.135,68              0,00              0,00     18.040.135,68

    852        Pomoc społeczna                                                                                                                                                                                                                                                       874.277,08          2.100,00          2.100,00        874.277,08

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 874.277,08          2.100,00          2.100,00        874.277,08

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               652.936,93              0,00              0,00        652.936,93

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               215.320,47          2.100,00          2.100,00        215.320,47

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    6.019,68              0,00              0,00          6.019,68

       85203   Ośrodki wsparcia                                                                                                                                                                                                                                                      846.390,00          2.100,00          2.100,00        846.390,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 846.390,00          2.100,00          2.100,00        846.390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5275



UM w Łęcznej, dnia: 2017.11.29
Program: Planowanie Budżetu od 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUP/str:7/7(ostatnia)

Zmiany wydatków w budżecie na rok 2017;
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/227/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej

z dnia 2017.11.29

Rodz Dzi Rozdz Wy       Stan             Stan       
aj z ał iał  da              Nazwa pozycji                  planowany       Zwiększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań         tk     ostatnią        po zmianie    
            i      uchwałą     
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               652.936,93              0,00              0,00        652.936,93

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               192.453,07          2.100,00          2.100,00        192.453,07

            4 Świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                                                                                                                                                                                                    1.000,00              0,00              0,00          1.000,00

IX            Programy finansowane z udziałem środków,      2.739.065,16              0,00         15.000,00      2.724.065,16
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3.                                                                                                                                                                             

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                 712.654,16              0,00              0,00        712.654,16

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                               313.478,20              0,00              0,00        313.478,20

            2 Wydatki na realizację zadań statutowych                                                                                                                                                                                                                               399.175,96              0,00              0,00        399.175,96

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.026.411,00              0,00         15.000,00      2.011.411,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.026.411,00              0,00         15.000,00      2.011.411,00

    900        Gospodarka komunalna i ochrona      2.068.912,00              0,00         15.000,00      2.053.912,00
środowiska                                                                                                                                                                                                                     

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                  42.501,00              0,00              0,00         42.501,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                42.501,00              0,00              0,00         42.501,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             2.026.411,00              0,00         15.000,00      2.011.411,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    2.026.411,00              0,00         15.000,00      2.011.411,00

       90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach                                                                                                                                                                                                                             2.008.101,00              0,00         15.000,00      1.993.101,00

              Razem wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                                                                  42.501,00              0,00              0,00         42.501,00

            1 Wynagrodzenia i składki                                                                                                                                                                                                                                                42.501,00              0,00              0,00         42.501,00

              Razem wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                                                             1.965.600,00              0,00         15.000,00      1.950.600,00

            1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                                                                                                                                                                                    1.965.600,00              0,00         15.000,00      1.950.600,00

Sporządził(-a): Monika Bogusz-Nowak
Koniec TBU-ZUP/(ostatnia strona) Gmina Leczna (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5275



                                                                                                              

Lp.
Stan planowany 
ostatnią uchwałą

Zmniejszenie Zwiększenie
Stan aktualny po 

zmianie

1. Nadwyżka z lat ubiegłych, wolne środki - par. 950 2 247 083,82 0,00 159 270,62 2 406 354,44

2. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminy - par. 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe - par. 952 11 335 000,00 335 000,00 0,00 11 000 000,00

4. Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe - par. 952 0,00 0,00 0,00 0,00

5.
Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe  na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 
par. 903

0,00 0,00 0,00 0,00

6. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Przychody z prywatyzacji majątku 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m    p r z y c h o d y 13 582 083,82 335 000,00 159 270,62 13 406 354,44

Lp.
Stan planowany 
ostatnią uchwałą

Zmniejszenie Zwiększenie
Stan aktualny po 

zmianie

1. Spłaty kredytów długoterminowych - par. 992 3 200 000 0 0 3 200 000

2. Spłaty pożyczek długoterminowych - par. 992 0 0 0 0

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -par. 963

0 0 0 0

4. Pożyczki udzielone 0 0 0 0

5. Wykup papierów wartościowych 0 0 0 0

Razem 3 200 000 0 0 3 200 000

Załącznik Nr 3 do                                                                                                                                                                                                      
Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                                                                                  

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                                    
z dnia 29 listopada 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu gminy Łęczna w 2017 roku

Przychody 

Rozchody 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

1 Budowa chodnika przy ul. Polnej
Dz. 600, 

rozdz. 60016
0,00 0,00

2
Modernizacja drogi gminnej w m. Łuszczów Kol. 
Nr 105189L 

Dz. 600, 
rozdz. 60016

224 500,00 224 500,00

3

Zakup nowych  wiat przystankowych  na terenie 
gminy - wydatki w kwocie 4.000 zł finansowane 
z opłat za korzystanie przez operatorów i 
przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem bądź 
zarządzającym jest Gmina Łęczna

Dz. 600, 
rozdz. 60016

4 000,00 4 000,00

4 Przebudowa ulicy Skarbka
Dz. 600, 

rozdz. 60016
840 000,00 840 000,00

5
Przebudowa ulicy Polnej na odcinku od ulicy Lisa 
Błońskiego do ulicy Sufczyńskich

Dz. 600, 
rozdz. 60016

700 000,00 700 000,00

6
Przebudowa drogi nr 105175L w Witaniowie na 
odcinku od lasu Borek do drogi wojewódzkiej nr 
813

Dz. 600, 
rozdz. 60016

835 500,00 835 500,00

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

7

Fundusz sołecki - Sołectwo Stara Wieś - 
dokończenie chodnika i położenie drugiego pasa 
asfaltu na drodze gminnej dz. Nr 691 w 
miejscowości Stara Wieś

Dz. 600, 
rozdz. 60016

14 274,86 14 274,86

2 618 274,86 18 274,86 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00

8

Budowa instalacji centralnego ogrzewania i 
centralnie ciepłej wody wraz z realizacją budowy 
kanałów spalinowych i wentylacyjnych w budynku 
komunalnym w Łęcznej przy ul. Jagiełka 2

Dz. 700, 
rozdz. 70005

140 000,00 140 000,00

9

Rynek III 35 - wykonanie gazowej instalacji 
centralnego ogrzewania  w lokalach komunalnych 
nr 1, 4, 9, 12, 14, 16, 18 oraz Rynek III 35 - 
wykonanie gazowej instalacji centralnego 
ogrzewania  w lokalach komunalnych nr 4,6

Dz. 700, 
rozdz. 70005

95 000,00 95 000,00

10
Wykup nieruchomości pod planowane inwestycje 
gminne

Dz. 700, 
rozdz. 70005

28 360,90 8 360,90 20 000,00

11
Budowa kontenerów socjalnych wraz z 
dokumentacją techniczną 

Dz. 700, 
rozdz. 70005

130 000,00 130 000,00

393 360,90 148 360,90 245 000,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 600

RAZEM DZIAŁ 700

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

12

Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego w 
Łęcznej (zakup klimatyzatora ściennego do 
serwerowni, zakup zestawów komputerowych, 
zakup 3 laptopów)

Dz. 750, 
rozdz. 75023

51 360,00 51 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego w 
Łęcznej (zakup drona do celów promocyjnych)

Dz. 750, 
rozdz. 75075

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 860,00 58 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Rozbudowa monitoringu miejskiego
Dz. 754, 

rozdz. 75495
50 963,00 20 963,00 30 000,00

50 963,00 20 963,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

15

Zakup i wymiana drzwi z zabezpieczeniami 
antypanicznymi w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa uczestnikom imprez i uroczystości 
odbywających się w obiektach sportowych - 
Zespół Szkół Nr 2 w Łęcznej/Szkoła 
Podstawowa Nr 4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

29 000,00 29 000,00

RAZEM DZIAŁ 750

RAZEM DZIAŁ 754

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

16
Modernizacja łazienek zlokalizowanych na I 
piętrze w budynku Zespółu Szkół Nr 2 w 
Łęcznej/Szkoła Podstawowa Nr 4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80101

97 000,00 17 000,00 80 000,00

17
Zakupy inwestycyjne  dla Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Łęcznej (kserokopiarka)

Dz. 801, 
rozdz. 80101

5 412,00 5 412,00

18
Zakupy inwestycyjne dla Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Łęcznej (sprzęt 
nagłaśniający do imprez przedszkolnych)

Dz. 801, 
rozdz. 80148

6 000,00 0,00 6 000,00

19

Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym 
Nr 4 w Łęcznej (realizacja przez PP Nr 4 w 
Łęcznej - zakupy inwestycyjne - piec konwekcyjno-
parowy, kuchnia gazowa, zmywarka z funkcją 
wyparzania)

Dz. 801, 
rozdz. 80148

30 093,00 30 093,00

20
Modernizacja kuchni w Przedszkolu Publicznym 
Nr 4 w Łęcznej (realizacja przez UM w Łęcznej)

Dz. 801, 
rozdz. 80148

746 275,00 746 275,00

21
Zakupy inwestycyjne dla Przedszkola 
Publicznego Nr 1 w Łęcznej (piec konwekcyjno-
parowy)

Dz. 801, 
rozdz. 80148

20 000,00 0,00 20 000,00

22
Zakupy inwestycyjne  dla Szkoły Podstawowej 
Nr 2 w Łęcznej (szafa chłodnicza)

Dz. 801, 
rozdz. 80148

7 500,00 0,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

941 280,00 22 412,00 918 868,00 0,00 0,00 0,00

23
Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łęcznej (sprzęt 
nagłaśniający)

Dz. 851, 
rozdz. 85154

7 101,00 7 101,00

7 101,00 7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24

Zakupy inwestycyjne dla Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łęcznej (zakup 3 
zestawów komputerowych wraz z 
oprogramowaniem oraz serwera)

Dz. 852, 
rozdz. 85219

42 000,00 42 000,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25

Fundusz sołecki - Sołectwo Zofiówka - 
wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia 
drogowego drogi gminnej nr 105187L do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 105189L w 
Zofiówce

Dz. 900, 
rozdz. 90015

2 000,00 2 000,00

26
Fundusz sołecki - Sołectwo Podzamcze - 
rozbudowa oświetlenia  drogowego drogi gminnej 
nr 105177L w  Podzamczu

Dz. 900, 
rozdz. 90015

0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 852

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 851

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

27

Fundusz sołecki - Sołectwo Podzamcze - 
wykonanie projektu budowlano-wykonanwczego 
oświetlenia drogi gminnej 105177L w Pozdamczu, 
wykonanie części oświetlenia w zakresie 
postawienia szafy oświetleniowej (SO), 
wykonanie wykopów z ułożeniem kabli YAKY 

4x25 mm2  oraz postawieniem fundamentów pod 
słupy na odcinku SO - 3/1 do 3/5, opłata 
przyłączeniowa

Dz. 900, 
rozdz. 90015

23 132,45 23 132,45

28
Fundusz sołecki - Sołectwo Witaniów - 
aktualizacja II etapu projektu oświetlenia przy 
drodze wojewódzkiej i gminnej w Witaniowie

Dz. 900, 
rozdz. 90015

15 224,80 15 224,80

29
Fundusz sołecki - Sołectwo Zakrzów- zakup 
altany dla potrzeb mieszkańców Zakrzowa 

Dz. 900, 
rozdz. 90095

9 884,57 9 884,57

30

Fundusz sołecki - Sołectwo Ciechanki 
Krzesimowskie - budowa placu zabaw  dla dzieci 
z ogrodzeniem przy drodze  Nr 195194 na dz. 292 
Wspólnoty Gruntowej    w miejscowości 
Ciechanki Krzesimowskie

Dz. 900, 
rozdz. 90095

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

31

Fundusz sołecki - Sołectwo Ciechanki 
Krzesimowskie - budowa placu zabaw  dla dzieci 
z ogrodzeniem na dz. 290 w miejscowości 
Ciechanki Krzesimowskie - należącej do 
Wspólnoty Gruntowej Ciechanki Krzesimowskie

Dz. 900, 
rozdz. 90095

13 992,44 13 992,44

32
Budżet partycypacyjny - Rada Osiedla 
Samsonowicza - modernizacja amfiteatru przy ul. 
Staszica na oś. Samsonowicza

Dz. 900, 
rozdz. 90095

60 000,00 60 000,00

33
Modernizacja Skate Parku (wykonanie nowej 
nawierzchni)

Dz. 900, 
rozdz. 90095

50 000,00 50 000,00

34
Budżet partycypacyjny - Rada Osiedle 
Słoneczne - ogrodzenie działki i wykonanie 
boiska do piłki nożnej

Dz. 900, 
rozdz. 90095

15 000,00 15 000,00

35

Budżet partycypacyjny - Rada Osiedla 
Bobrowniki i Niepodległości - dostawa i montaż 
urządzeń oraz obiektów rekreacyjnych na działce 
3110/1 w Łęcznej; projekt realizowany w ramach 
PROW - Infrastruktura sportowo- rekreacyjna w 
Łęcznej 

Dz. 900, 
rozdz. 90095

120 000,00 120 000,00

309 234,26 64 234,26 245 000,00 0,00 0,00 0,00RAZEM DZIAŁ 900

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 5275



dochody własne jst kredyty i pożyczki
środki o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp
obligacje

środki pochodzące z innych 
źródeł

Załącznik Nr 4 do                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                       
z dnia 29 listopada 2017 roku                                                                                                                                  

Inwestycje gminne jednoroczne realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków
z tego:

36
Budowa przejazdu przez drogę krajowa nr 82 na 
trasie ścieżki rowerowej

Dz. 926, 
rozdz. 92695

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 421 074,02 382 206,02 4 038 868,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM DZIAŁ 926

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 5275



 

wydatki finansowane 
środkami z budżetu 
Unii Europejskiej

wkład własny

1
Dz. 600, 
rozdz. 
60016

Projekt pn. "Wzmocienie spójności społecznej, gospodarczej i terytorialnej w obszarze
funkcjonalnym Szlaku Jana III Sobieskiego w województwie lubelskim"

2 837,00 0,00 2 837,00

2
Dz. 720, 
rozdz. 
72095

Projekt pn. "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa
lubelskiego", realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie Działanie 2.1 Cyfrowe 
Lubelskie

738,00 0,00 738,00

3
Dz. 750, 
rozdz. 
75095

Projekt pn. "Opracowanie Planu rewitalizacji Miasta Łęczna na lata 2016-2026",
realizowany przez Fundusz Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2014-2020, Oś priorytetowa 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich , Działanie 3.1
Skuteczni beneficjenci

114 100,00 87 286,49 26 813,51

4
Dz. 700, 
rozdz. 
70095

Projekt pn. "Rewitalizacja miasta Łęczna - II etap. Przebudowa budynku mieszkalno-
usługowego przy Rynku II", realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego 

0,00 0,00 0,00

5

Dz. 600/ 
700, rozdz. 

60016/ 
70095

Projekt pn. "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - II etap.", realizowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

265 000,00 0,00 265 000,00

6
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Młodzi Przedsiębiorczy Europejczycy" realizowany w ramach programu Unii
Europejskiej Erazmus+ , w okresie od 1 września 2016 do 31 sierpnia 2018 roku

61 233,75 61 233,75 0,00

7
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Już dziś zaplanuj swój sukces" realizowany w ramach programu Unii
Europejskiej Erazmus+ , w okresie od 1 października 2017 do 31 marca 2019 roku

14 650,00 14 650,00 0,00

8
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łęcznej", realizowany przez
Program Urban - Inicjatywa Wspólnotowa Dotycząca Obszarów Miejskich, Priorytet 3
Transformacja Energetyki, współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego/Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-
2020. Oś Priorytetowa 5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna, Działanie 
5.2 Efektywność energetyczna sektora publicznego

0,00 0,00 0,00

9
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Wszechstronna edukacja kluczem do sukcesu" realizowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś
priorytetowa 12 Edukacja, kwalifikacje i kompetencje , Działanie 12.2 Kształcenie ogólne

506 982,92 506 982,92 0,00

10
Dz. 852, 
rozdz. 
85203

Projekt pn. "Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na potrzeby Środowiskowego
Domu Samopomocy", realizowany w w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XIII Infrastruktura 
społeczna , Działanie 13.2 Infrastruktura usług społecznych

155 000,00 0,00 155 000,00

11
Dz. 900, 
rozdz. 
90004

Projekt pn. "Rewitalizacja zespołu dworsko-parkowego Podzamcze", realizowany w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020,
Priorytet 7 Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego , Działanie 7.1 Dziedzictwo 
kulturowe i naturalne

2 986 834,00 1 993 101,00 993 733,00

12
Dz. 900, 
rozdz. 
90004

Projekt pn. "Rewitalizacja zespołu dworsko-parkowego Podzamcze - II etap", realizowany
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

20 000,00 0,00 20 000,00

13
Dz. 900, 
rozdz. 
90095

Projekt pn. "Odnawialne źródła energii w Gminie Łęczna - budowa instalacji
fotowoltaicznych", realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4 Energia przyjazna
środowisku , Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE , współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

0,00 0,00 0,00

14
Dz. 900, 
rozdz. 
90095

Projekt pn. "Infrastruktura sportowo-rekreacyjna w Łęcznej", realizowany w ramach
poddziałania 19.2 Wsparcie na wdrożenie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowanego przez społeczność, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
(w ramach zadania budżetowego "Budżet partycypacyjny - Rada Osiedla Bobrowniki i
Niepodległości - dostawa i montaż urządzeń oraz obiektów rekreacyjnych na działce
3110/1/w Łęcznej")

120 000,00 60 811,00 59 189,00

Załącznik Nr 5                                                      
do Uchwały Nr XLI/227/2017                                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                 
z dnia 29 listopada 2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku                                                          
(UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp.
Dz., 

rozdz.
Nazwa programu/projektu Kwota 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 5275



 

wydatki finansowane 
środkami z budżetu 
Unii Europejskiej

wkład własny

Załącznik Nr 5                                                      
do Uchwały Nr XLI/227/2017                                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                 
z dnia 29 listopada 2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku                                                          
(UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp.
Dz., 

rozdz.
Nazwa programu/projektu Kwota 

z tego:

15

Dz. 
921,926 
rozdz. 
92109, 
92695

Projekt pn. „Wspólne dziedzictwo - wspólna tożsamość” - ochrona i rozwój zasobów
dziedzictwa naturalnego, kulturowego i historycznego Łęcznej i Kowla - Przebudowa
budynku dawnej szkoły rabinackiej oraz budowa szlaków turystycznych wraz z infrastrukturą
towarzyszącą, realizowany w ramach Programu Współpracy Transgranicznej EIS Polska-
Białoruś-Ukraina 2014-2020, Cel Tematyczny 3 „Promocja kultury lokalnej i zachowanie
dziedzictwa historycznego”

181 300,00 0,00 181 300,00

16
Dz.926 
rozdz. 
92695

Projekt pn. "Promocja kultury lokalnej i zachowanie dziedzictwa historycznego Szlaku
Jana III Sobieskiego na pograniczu polsko-ukraińskim" ; Budowa infrastruktury przy
ujściu rzeki Świnki do Wieprza

3 000,00 0,00 3 000,00

4 431 675,67 2 724 065,16 1 707 610,51 R A Z E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 5275



majątkowe bieżące

1
Wzmocnienie spólności społecznej, gospodarczej i 
terytorialnej w obszarze funkcjonalnym Szlaku Jana 
III Sobieskiego w województwie lubelskim

600 60016 2014-2017 2 837,00 0,00 2 837,00

2
Odnawialne źródła energii w Gminie Łęczna - 
budowa instalacji fotowoltaicznych

900 90095 2016-2017 0,00 0,00 0,00

3
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa lubelskiego; projekt realizowany w 
ramach RPO WL, działanie 2.1

720 72095 2016-2019 738,00 0,00 738,00

4
Opracowanie Planu Rewitalizacji Miasta Łęczna na 
lata 2016-2026; Projekt realizowany w ramach 
Funduszu Spójności 

750 75095 2016-2017 114 100,00 0,00 114 100,00

5

Rewitalizacja miasta Łęczna - II etap. Przebudowa 
budynku mieszkalno-usługowego przy Rynku II; 
Projekt realizowany w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

700 70095 2017-2020 0,00 0,00 0,00

6
Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - II etap.; 
Projekt realizowany w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 

600,                
700                    

60016,  
70095

2015-2020 265 000,00 265 000,00 0,00

7

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Łęcznej; projekt współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego; 
URBAN;

801 80195 2016-2020 0,00 0,00 0,00

8

Wszechstronna edukacja kluczem do sukcesu; projekt 
współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 
na lata 2014-2020;

801 80195 2017-2018 506 982,92 0,00 506 982,92

9

Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy; 
Projekt realizowany w ramach RPO WL, działanie 
13.2

852 85203 2015-2019 155 000,00 155 000,00 0,00

10
Rewitalizacja zespołu dworsko- parkowego 
Podzamcze; Projekt realizowany w ramch RPO WL, 
działanie 7.1

900 90004 2015-2017 2 986 834,00 2 936 832,00 50 002,00

11
Rewitalizacja zespołu dworsko- parkowego 
Podzamcze - II etap; Projekt realizowany w ramch 
RPO WL, działanie 7.1

900 90004 2017-2020 20 000,00 20 000,00 0,00

12

Projekt "Młodzi Przedsiębiorczy Europejczycy" 
realizowany w ramach programu Unii Europejskiej 
Erasmus+ (projekt realizowany przez Gimnazjum Nr 
1 w Łęcznej)

801 80195 2016-2017 33 625,84 0,00 33 625,84

13

Projekt "Młodzi Przedsiębiorczy Europejczycy" 
realizowany w ramach programu Unii Europejskiej 
Erasmus+ (projekt realizowany przez Szkołę 
Podstawową Nr 2 w Łęcznej)

801 80195 2017-2018 27 607,91 0,00 27 607,91

14

Projekt "Już dziś zaplanuj swój sukces" realizowany w 
ramach programu Unii Europejskiej Erasmus+ 
(projekt realizowany przez Szkołę Podstawową Nr 4 
w Łęcznej)

801 80195 2017-2019 14 650,00 0,00 14 650,00

15

 "Wspólne dziedzictwo - wspólna tożsamość" - 
ochrona i rozwój zasobów dziedzictwa naturalnego, 
kulturowego i historycznego Łęcznej i Kowla - 
Przebudowa budynku dawnej szkoły rabinackiej oraz 
budowa szlaków turystycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą.

921                 
926

92109    
92695

2016-2020 181 300,00 181 300,00 0,00

Rozdział Okres realizacji
Wydatki w 2017 

roku

z tego:

Załącznik Nr 6                                                                                                                                                                                                          
do Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                                                                                    

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                               
z dnia 29 listopada 2017

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 5275



majątkowe bieżące
Rozdział Okres realizacji

Wydatki w 2017 
roku

z tego:

Załącznik Nr 6                                                                                                                                                                                                          
do Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                                                                                    

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                               
z dnia 29 listopada 2017

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział

16

Projekt pn. "Promocja kultury lokalnej i zachowanie 
dziedzictwa historycznego Szlaku Jana III 
Sobieskiego na pograniczu polsko-ukraińskim"; 
Budowa infrastruktury przy ujściu rzeki Świnki do 
Wieprza

926 92695 2017-2018 3 000,00 3 000,00 0,00

4 311 675,67 3 561 132,00 750 543,67

1
Budowa ulicy łączącej ulicę Wierzbową z ulicą 
Wyszyńskiego oraz przebudowa ulicy Cegielnianej do 
ulicy Przemysłowej wraz z budową ścieżki rowerowej 

600 60016 2015-2017 4 539 884,00 4 539 884,00 0,00

2 Rewitalizacja Placu Powstań Narodowych 600 60016 2016-2017 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00

3
Zmiana miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łęcznej i terenów wiejskich 
Gminy Łęczna

710 71004 2013-2017 51 755,00 0,00 51 755,00

4
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 spółka z 
o.o. w drodze dopłat nałożonych na wspólników 
Uchwałą Zgromadzenia Wspólników spółki

720 72095 2015-2017 0,00 0,00 0,00

5
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 spółka z 
o.o. w drodze wniesienia wkładów pieniężnych

720 72095 2016-2017 73 900,00 73 900,00 0,00

6
Obchody jubileuszu 550-lecia nadania praw miejskich 
Łęcznej

921 92195 2015-2017 27 759,00 0,00 27 759,00

7 Przebudowa ulicy Pasternik i Przemysłowej 600 60016 2016-2018 60 000,00 60 000,00 0,00

8
Przebudowa budynku na działce 147/1 w Zakrzowie z 
przeznaczeniem lokali na piętrze na mieszkania 
komunalne

700 70095 2016-2017 85 000,00 85 000,00 0,00

6 098 298,00 6 018 784,00 79 514,00

10 409 973,67 9 579 916,00 830 057,67

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 5275



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 1 890 000,00 0,00 833 365,00

600
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa na zadanie pn. 
Modernizacja ulicy Polnej wraz z budową ścieżki pieszo- 
rowerowej wzdłuż ulicy Polnej - dotacja inwestycyjna

0,00

600
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa na zadanie pn. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809 L ul. Polna - dotacja 
inwestycyjna

800 000,00

600

Gmina Piaski - "Wzmocnienie spójności społecznej, 
gospodarczej i terytorialnej w obrzarze funkcjonalnym Szlaku 
Jana III Sobieskiego w województwie lubelskim" - dotacja na 
zadania bieżące

2 837,00

720
Powiat Łęczyński - zapewnienie trwałości projektu 
"Wirtualne Powiaty. Budowa społeczeństwa informacyjnego 
na Lubelszczyźnie. Etap III" - dotacja na zadania bieżące

12 528,00

851
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii przez 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej 

9 000,00

851
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 
realizację zadań z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi 
przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łęcznej 

9 000,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność 
bieżącą

698 500,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na realizację zadań 
zleconych przez Gminę Łęczna

80 000,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na organizację 
imprez, koncertów związanych z obchodami jubileuszu 550-
lecia nadania praw miejskich Łęcznej

200 000,00

XII Ogólnopolski Turniej Tańca Nowoczesnego o Puchar Burmistrza Łęcznej

Uroczysta oprawa wręczenia nagród za osiągnięcia sportowe oraz oprawa uroczystości wręczenia nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury i Łęczyńskiego Odyńca Kultury

Wieczór Teatrów Różnych

92109

85153

85154

921

92109

92109

organizacja imprez kulturalnych w tym:

Festiwal Kapel Ulicznych i Podwórkowych

Międzynarodowy Plener Malarski 

Uroczystości, konkursy, wystawy organizowane w ramach obchodów upamiętniających Łęczyńskich Bohaterów 
Września oraz uroczystości poświęconych mieszkańcom obrządku prawosławnego

Festyn rekreacyjny "Bieg Kasztelański"

2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

60014

60014

60016

72095

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                               
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                                                                                    

z dnia 29 listopada 2017 roku

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 5275



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                               
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                                                                                    

z dnia 29 listopada 2017 roku

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na organizację 
Dożynek 2017

10 000,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja celowa z 
przeznaczeniem na zadanie pn. "Modernizację infrastruktury 
Centrum Kultury z przystosowaniem obiektu i jego otoczenia 
dla usprawnienia działalności placówki, podniesienia jej 
funkcjonalności i estetyki" - wkład własny - dotacja 
inwestycyjna

0,00

Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na organizację 
obchodów jubileuszu 550-lecia nadania praw miejskich 
Łęcznej (przygotowanie, skład, druk wydawnictwa Studia z 
dziejów miasta oraz organizację konferencji naukowo-
historycznej

31 500,00

Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja 
na działalność bieżącą

870 000,00

Nazwa jednostki 3 329 958,00 0,00 532 077,33

010
Dotacja dla stowarzyszenia prowadzącego Rodzinne 
Ogródki Działkowe - dotacja inwestycyjna

10 000,00

801
Stowarzyszenie Edukacyjne "Żak" w Ciechankach 
Łęczyńskich

184 850,00 1 970,22

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce

948 976,00 12 791,38

801
Stowarzyszenie Edukacyjne "Żak" w Ciechankach 
Łęczyńskich

194 700,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce

344 200,00

801 Przedszkole Prywatne "Casper" 178 200,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" 436 400,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" 210 000,00

801

Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - wkład własny w realizację projektu 
pn. "Poprawa dostępności do infrastruktury przedszkolnej dla 
dzieci z terenów wiejskich poprzez utworzenie przedszkola, 
w miejsce obecnego punktu przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Zofiówce", Gmina Łęczna  - dotacja 
inwestycyjna

76 850,00

80103

80103

80104

80104

80104

80104

92109

92116

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

01095

80101

80101

92109

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 5275



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                               
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                                                                                    

z dnia 29 listopada 2017 roku

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - Niepubliczne Gimnazjum w Zofiówce

222 582,00 4 084,03

801 Przedszkole Prywatne "Casper" 147 900,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" 326 700,00

801 Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" 40 000,00

801
Stowarzyszenie Edukacyjne "Żak" w Ciechankach 
Łęczyńskich

5 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - Szkoła Podstawowa w Zofiówce

8 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna 
Szkoła" w Zofiówce - Niepubliczne Gimnazjum w Zofiówce

20 000,00 556,92

851 Stowarzyszenie MONAR 28 870,00

851 Stowarzyszenie MONAR 29 920,00

851
Regionalne Centrum Trzeźwości "Maksymilian" w 
Łęcznej 

19 430,00

851 Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans 0,00

851 500,00

851 28 500,00

dotacja na zadanie pn.: Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży oraz pomoc dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym

dotacja na zadanie pn.: Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz udzielanie 
pomocy psychospołecznej rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

85154

dotacja na zadanie pn.: Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz udzielanie 
pomocy psychospołecznej rodzinom, w których występują problemy alkoholowe 

85153

Parafia pw. Św. Barbary w Łęcznej

85154

80150

85153

dotacja na zadanie pn.: Przeciwdziałanie narkomanii - profilaktyka oraz zwiększenie dostępności na terenie Gminy Łęczna pomocy dla osób 
uzależnionych, współuzależnionych oraz osób zagrożonych uzależnieniem

85154

dotacja na zadanie pn.: Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz udzielanie 
pomocy psychospołecznej rodzinom, w których występują problemy alkoholowe

85154

80110

80149

80149

80149

80149

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 5275



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                               
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                                                                                    

z dnia 29 listopada 2017 roku

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 

851 300,00

851 17 700,00

851 300,00

851 15 700,00

854 Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy" 5 000,00

854 Przedszkole Prywatne "Casper" 13 000,00

854 Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" 43 200,00

854
Stowarzyszenie Edukacyjne "Żak" w Ciechankach 
Łęczyńskich

1 250,00

855 Dotacja dla żłobka "Żółwik" 36 000,00

855 Dotacja dla żłobka "Casper" 61 200,00

900

Dotacje dla osób fizycznych na zadania modernizacyjne lub 
inwestycyjne służące ochronie środowiska związane z 
likwidacją pokryć dachowych i/lub elewacji wykonanych z 
materiałów zawierających azbest  (dotacja na zadanie 
inwestycyjne - wydatki realizowane z opłat i kar za 
gospodarcze korzystanie ze środowiska) - dotacja 
inwestycyjna

14 331,95

900

Dotacje dla osób fizycznych na zadania modernizacyjne lub 
inwestycyjne służące ochronie środowiska związane z 
likwidacją pokryć dachowych i/lub elewacji wykonanych z 
materiałów zawierających azbest  (dotacja na zadanie 
inwestycyjne - wydatki realizowane z dotacji z 
Wojewódzkiego Funduszu ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej) - dotacja inwestycyjna

8 198,23

85505

90002

90002

dotacja na zadanie pn.: Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w szczególności dla dziaci i  młodzieży oraz pomoc dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym

85404

85404

85404

85404

85505

85153
Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Marii Magdaleny w 
Łęcznej

85154

dotacja na zadanie pn.: Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży oraz pomoc dzieciom z rodzin z problemem alkoholowym

85153

Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 5275



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                               
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                                                                                    

z dnia 29 listopada 2017 roku

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 

921

Dotacja dla Parafii p.w. Marii Magdaleny w Łęcznej na 
sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub 
robót budowlanych przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków

110 000,00

921 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej 24 698,00

921 Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów 3 000,00

921
Łęczyńskie Stowarzyszenie Twórców Kultury i Sztuki 
Plama

3 000,00

921
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Dzieci i Młodzieży 
Fortitudo

3 000,00

921 Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży SIGNUM 1 100,00

921
Katolickie Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów im. 
Jana Pawła II

2 200,00

921 Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łęczyńskiej 1 800,00

926 Łęczyńskie Stowarzyszenie Wyrównywania Szans 3 600,00

926 Lubelski Klub Karate Kyokushin 7 500,00

926 Stowarzyszenie "Akademia Sportu Arkadiusz Onyszko" 2 476,6092605

dotacja na zadanie pn.: Organizacja zajęć dla dzieci i mlodzieży

92195

dotacja na zadanie pn.: 550-lecie nadania prawa miejskiego - wystawa

92605

dotacja na zadanie pn.: XVI Olimpiada Integracyjna

92605

dotacja na zadanie pn.: Organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży

92195

dotacja na zadanie pn.: Festiwal twórczości artystycznej - Dzień Integracji 2017 "Zapisane w pamięci"

92195

dotacja na zadanie pn.: Festyn - świat wokół mnie

92195

dotacja na zadanie pn.: Kolorowy Jarmak w barwach i klimacie dawnej Łęcznej. Festyn Integracyjny z okazji 550-lecia nadania Łęcznej prawa 
miejskiego

dotacja na zadanie pn.: XXXIV Turniej wiedzy o Łęcznej - 4.000 zł

dotacja na zadanie pn.: 550-lecie nadania prawa miejskiego - 7.698 zł

92195

dotacja na zadanie pn.: Organizacja na terenie gminy Łęczna otwartych imprez integracyjnych dla seniorów

92195

dotacja na zadanie pn.: X Ogólnopolski Konkurs Rysunku Węglem Łęczna 2017

92120

92195

dotacja na zadanie pn.: Merkuriusz Łęczyński 2017 - 13.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 5275



1 3 4 5 62

Załącznik Nr 7 do                                                                                                                                  
Uchwały Nr XLI/227/2017                                                                                                                               
Rady Miejskiej w  Łęcznej                                                                                                                                    

z dnia 29 listopada 2017 roku

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji
/ w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej 

926 Lubelski Klub Sportów Walki "Dan" 2 500,00

5 219 958,00 0,00 1 365 442,33

92605

dotacja na zadanie pn.: Szkolenie sportowe dzieci i młodziezy w taekwondo

O g ó ł e m

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 5275


		2017-12-13T13:52:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




